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Dr. Őry Ferenccel, Gencsapáti polgár-
mesterével beszélgettünk (több évtize-
de ismerjük egymást, ezért a tegeződés). 

VA, Fotó: Unger Tamás 
  
–    Először 2010-ben választottak ön -
kormányzati képviselőnek. Gondoltál-e 
már akkor is arra, hogy később polgár-
mesteri feladatot is vállalhatsz? 
–    Nem is volt az olyan régen, most még -
is úgy érzem, mintha egy másik világban 
kellett volna eligazodnunk: hiába vol-
tunk már 2 évtizeddel a rendszerváltás 
után, a települési önkormányzatok jó 
része eladósodott, feladataik, felelőssé-
gük és mozgásterük még mindig változó 
keretek között mozgott. De a képviselők 
és polgármesterek felkészültsége, mun-
kamódszerei, a közösségi vagyonnal gaz-
dálkodásról, az együttműködésről és 
közös munkáról alkotott elképzelései is 
nagy különbséget mutattak. A lehetősé-
gekhez igazodva persze próbáltam, pró-
báltuk másként, hatékonyabban, takaré-
kosabban, és közösen végezni a feladato-
kat, de sajnos nem mindig sikerült meg-
találni a legjobb megoldást. Közben 
pedig, mint az életünk bármely terüle-
tén, itt is hamar megéreztük a 2008-as 
gazdasági világválság hatásait, majd 
néhány éves nyugalmasabb időszak után, 
a járványhelyzet feladatai és a háború 
gazdasági hatásai is alakították, alakítják 
lehetőségeinket. 
      Fontos volt számomra, hogy mind a 
munkahelyi, mind az önkormányzati 
munka kapcsán ilyen helyzetekben is 
tapasztalatot gyűjtöttem, és készültem 
erre a feladatra. 
 
–    Biztosan gyakran megkapod a kér-
dést: mit csinálsz majd másként? 
–    Polgármester-jelöltként a részrehajlás 
nélküli, tisztességes és eredmény-közpon-
tú munkához kértem a választók támoga-
tását. Csak ott változtatunk azon nal, ahol 
biztosra mehetünk, hogy a jobb megoldást 
választjuk. Minden területen meg kell sze-
rezni a tapasztalatot a polgármesteri moz-
gástér oldaláról is, de ez nem jelenti azt, 
hogy veszíthetünk a lendületből: ki kell 
használnunk, hogy hét képviselő-testületi 
tag sokkal többre képes, mint egy. A hang-
súly az együttműködésen, a folyamatos 
kommunikáción és tájékoztatáson van, 
úgy a testületi és önkormányzati munká-
ban, mint a lakossági kapcsolatokban. 

      S ahol már biztosan előre léptünk, az 
az önkormányzati választás időszakának 
nyugodt, „békeidőbe” illő hangulata volt: 
nem voltak ellenfelek, szemben álló csa-
patok, így a képviselő-testületben sincse-
nek feltétel nélkül támogatók és hivatá-
sos ellenzékiek sem… Ez pedig az utóbbi 
önkormányzati ciklusunk munkájának 
egyik leghasznosabb hozadéka. 
 
–    A választási program elemeinek 
megvalósítása hogyan történik majd? 
–    A választási ígéretek gyakran az asz-
talfiókban ragadnak, pedig minden 
munkafolyamatnak elválaszthatatlan 
része kell legyen az ellenőrzés és a szá-
monkérés is: a választási program min-
den eleme, az előkészítésre és a megva-
lósításra vonatkozó határidőkkel illetve 
felelősök neveivel, valamint a megvaló-
sítás tervezett forrásának megjelölésével 
kiegészítésre került. Az adott évre 
vonatkozó tervekről és megvalósításuk 
ütemezéséről februárban, a tárgyévi 
önkormányzati költségvetés elfogadását 
követő közmeghallgatáson adunk rész-
letes tájékoztatást. 
      A fejlesztési tervek megvalósításának 
sorrendjét persze többször is biztosan 
módosítja majd a pályázati források 
megjelenése, mert mint minden önkor-
mányzat, mi is törekszünk minél több 
ilyen forrás megszerzésére. 
      A legfontosabb feladatunk a folya-
matban lévő bölcsődei beruházás és a 
település-rendezési terv módosításának 
befejezése: utóbbi a jövő év tavaszára 
elkészül, a bölcsőde pedig szeptembertől 
fogadhatja a kisgyermekeket. Több fej-
lesztés előkészítése is zajlik egyidőben, s 
némely hosszabb felkészülési időt igé-
nyel (pl. a település-üzemeltetési felada-
tok hatékonyabb ellátása érdekében a 
Műszaki csoport tevékenységének 
átszervezése). Amellett, hogy a polgár-
mesteri megbízatást nem főállásban 
látom el, mind a kihívásokra gyorsan 
reagáló szervezeti működés biztosítása, 
mind a fejlesztési igények alapos előké-
szítése indokolta, hogy kettő alpolgár-
mester választására kérjem a képviselő-
testületet. 
 
–    Vas megye legnagyobb lélekszámú 
községe vagyunk, e tekintetben több 
kisvárosnál is nagyobbak a megyében. 
Jelent-e ez valamit a célok megfogalma-

zásánál vagy a közösségek szerepválla-
lásában? 
–    Ha összefoglalni akarnám e célokat, 
legjobb, ha a községünk településtörté-
netéről múlt évben megjelent könyv elő-
szavából idézek: 
      Őseink itt éltek, mert az élethez 
szükséges jó levegő, víz, föld, erdő és 
mező itt egy helyen megvan, s munká-
jukkal mindannyian erősítették azt a 
közösségi alapot, amelyet ma – más fel-
adatok és kihívások között – de nekünk 
kell vigyázni, képességeink és erőnk sze-
rint megőrizni, tovább gyarapítani. 
Ahogy most mi tekintünk őseink keze 
nyomán kialakult településünkre, úgy 
tekintenek majd utódaink az általunk 
végzett munka eredményeire. 
      Erre visszatekintve, ebből erőt merít-
ve, meg kell valósítanunk, hogy a fenn-
maradást és gyarapodást biztosító közös-
ségi élet és összefogás terén is, ugyanígy 
elöl járhassunk. Segítsen értékrendünk 
megerősítésében településünk múltjá-
nak, sajátosságainak és értékeinek isme-
rete, emlékezzünk meg az előttünk itt 
élőkről és helyezzük el saját életünket 
községünk történeti idővonalán: így 
könnyebben eligazodunk a bizonytalan 
jelenben, és boldogabban élhetünk, ha a 
Gencs, az Apáti, a Gencsapáti névről 
nem csak a „lakóhely”, hanem a „szülő-
falu” és az „otthon” jut majd eszünkbe. 
 
Adja Isten, hogy így legyen! Nagyon 
köszönöm a beszélgetést, további mun-
kádhoz jó erőt és egészséget kívánok!

Megkérdeztük a polgármestert

Friss hírek, infók: www.gencsapati.hu



lásra indultak a csoportok. Még a legki-
sebbek is, a Pöttöm-Pötty csoport gyer-
mekei is libasorban, kezükben mécse-
sekkel vonultak át a Cseperedő csoport-
ba, vendégségbe. 

A Tökmag csoport családjai este 
sötétedéskor az óvodánál találkoztak. 
Fények gyúltak a lámpásokban, és éne-
kelve indult útnak a társaság a templom-
hoz. A felvonulás előtt az útvonalat sok-
sok világító lámpással és manóval jelöl-
ték ki a csoport óvónői. A templomtéren 
meleg tea és a közösen sütött sütemény 
illatozott. Végig zengtek a dalok, melye-
ket az előző héten gitárkísérettel tanul-
tak meg a gyermekek. A templomtéren 
nagy körben énekeltek, majd kezdetét 
vette a falatozás és beszélgetés. Meghitt, 
varázslatos alkalom volt.
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„Márton-hét az óvodában”  
Szent Mártonról szóló legendák 

megismerésére építették a Márton-hét 
eseményeit az óvodapedagógusok.  

A nagyobb gyermekek már értik, 
érzik, átélik, gyakorolják az egymással 
való megosztás élményét, az együttmű-
ködést, a segítőkészséget, így az időseb-
bek meghívták a kicsiket közös mondó-
kázásra, éneklésre, táncra.  

A Tudorka csoportosok verses mesé-
be ágyazottan jelenítették meg  Márton, 
a katona életét, püspökké választásának 
legendáját.  

A népi időjárás jóslásokat, és az étke-
zéssel kapcsolatos szokásokat is figye-
lemmel kísérték. „Novemberben, Már-
ton napján liba gágog, ég a kályhán.  

Aki libát nem eszik, egész évben éhezik”  
Ezért aztán készítettek libazsíros-

falatkákat, sütöttek mézes-libákat, Már-
ton-kifliket, linzert. 

A kisebbeket még a meseibb elemek 
– az elbújás, a libák árulása, gágogása 
ragadta meg. Morzsoltak kukoricát, etet-
tek libákat – sajnos csak „posztólibákat”, 
de azokat nagyon lelkesen. Játékosan 
tornászva utánozták mozgásukat 

Készítettek mécseseket, melyekkel 
hosszabb-rövidebb lampionos felvonu-

A Gyöngyös-kert Óvoda hírei
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Zoopedagógiai órák a Fővárosi Állat- és Növénykertben
Intézményünk 2024. szeptemberétől 
ÖKOISKOLA lett, melyet a nálunk folyó 
tudatos környezeti nevelésnek, a fenn-
tarthatóságra törekvésnek és a Mester-
programom eredményes megvalósításá-
nak köszönhetünk. Az elnyert cím arra 
kötelez, míg a Mesterprogram arra sar-
kall engemet, hogy ebben a tanévben a 
pedagógiai munka során az eddig meg-
szokott tananyag szervezési kereteket 
olyan impulzusgazdag alkalmak, helyze-
tek megteremtésével tágítsuk ki a tanu-
lók számára, melyekben központi szere-
pe van az életszerű természettudomány-
nak, a gyermeki vizsgálódásnak, megfi-
gyelésnek, a problémamegoldó és a kri-
tikus gondolkodásnak és a kreatív tevé-
kenységnek. Ugyanis ezek által kialakít-
ható az alkalmazóképes tanulói tudás, s 
megvalósítható a gyermeki személyiség 
komplex fejlesztése, valamint az élhető 
jövő megteremtéséért tevékenykedő, az 
élővilágért – s annak szerves részeként 
önmagáért – lelkiismeretes döntésekre 
képes nemzedék formálása. 

Gencsapáti Apponyi Albert Általános Iskola hírei 

Kedves Szülők! Kedves Gyerekek! 
      Közeleg az év egyik legszebb 
időszaka, az adventi várakozás, a 
közös készülődés a karácsonyra. 
Mindannyian alig várjuk már az 
ünnepi asztal körül együtt eltöl-
tött, meghitt pillanatokat és a gyerekek szemének csillogását a 
feldíszített karácsonyfa alatt. Sajnos vannak azonban olyan csa-
ládok hazánkban, akiknek komoly nehézséget jelent megte-
remteni az ünnep varázsát. A PontVelem Okosprogram 
Mosolymanók kezdeményezéséhez csatlakozva ezért ebben az 
évben is szeretnénk iskolánkban összegyűjteni a használt, de jó 
állapotú játékokat, hogy azokat a Máltai Szeretetszolgálat eljut-
tathassa karácsonyra a rászoruló gyermekek részére. 
      A gyűjtés folyamata: Otthon legyenek szívesek összeszedni 
a gyerekek megunt játékait, azokat, amelyek még használható, 
jó állapotban vannak, és amivel még más gyerek is szívesen ját-
szana! Ezeket tegyék bele egy dobozba és írják rá, hogy milyen 
nemű és korú gyereknek szánnák ezt a csomagot! Kérjük, hogy 
NE tegyenek a dobozra masnit vagy szalagot! 
      Az összeállított csomagot 2024. november 25. és 2024. dec-
ember 6. között legyenek szívesek beküldeni az iskolába az osz-
tályfőnököknek!  
      A doboznak szállításra alkalmasnak kell lenni, mert csak az elő-
írt szabályoknak megfelelő csomagokat fogják elszállítani intézmé-
nyünkből. A ragasztószalaggal lezárt, sérülésmentes kartondobo-
zos küldemények maximális mérete emiatt: 50×50×50 cm  lehet.  
      Az akció csak az Önök segítségével, támogatásával valósul-
hat meg! Varázsoljunk együtt mosolyt ezen a karácsonyon is a 
gyermekarcokra! 

Köszönettel: Bejczi Mónika igazgató

Mosolymanók akció

ISKOLÁBA 
HÍVOGATÓ 

Szeretettel várjuk a leendő elsős 
gyerekeket és szüleiket 

az Apponyi Albert Általános Iskolába 
az első csibecsalogató foglalkozásra! 

 
Mézeskalácssütéssel és karácsonyi 

kézműves foglalkozással várjuk az érdeklődőket! 
 

Időpont: 2024. december 12.  
csütörtök 16.30–18.00

A foglalkozásra 
nyitott szívvel vár 

Éva tanító néni  
és Zsófi néni 



5hírmondó 2024.  november

A 2024/2025. tanévre vonatkozóan elkészí-
tett Ökoiskola Munkatervben foglaltaknak 
megfelelően regisztrált és csatlakozott isko-
lánk az Állatvédelmi Témahét programjai-
hoz. A rendezvénysorozat céljaival azono-
sulva szerveztük meg 2024. októberében 
Koltainé Németh Kornélia földrajz szakos 
kolléganőmmel a 6. és 7. osztályos tanulók 
számára a látogatást a Fővárosi Állat- és 
Növénykertbe, ahol a lehetősége volt diák-
jainknak az élővilág élményszerű megisme-
résére. Azért választottuk látogatásunk 
helyszínéül a budapesti állatkertet, mert az 
állatok megfelelő elhelyezése mellett a célja 
az olyan természet-megőrzési központként 
való működés, ahol a faj- és élőhelyvédelem, 
a kutatás, és a felnövekvő generáció oktatá-
sa-nevelése egyaránt fontos alapfeladat. 
      A zoopedagógia olyan környezeti 
nevelési forma, amely az élő gyűjtemé-
nyek adta lehetőségeket eszközként fel-
használva ismerteti meg a gyerekekkel az 
élővilágot, és hívja fel a figyelmet a ter-

mészetes élővilág védelmére. Alapvető 
eszköze maga az élő állat, amely látható, 
hallható, szagolható, adott esetben 
tapintható, vagyis ebben a nevelési-okta-
tási formában egyszerre minden érzék-
szerv működtethető, és motivációs értéke 
is jóval nagyobb a hagyományos oktatási 
formáknál. A módszer alapja, hogy min-
dig a megfigyelésből vezetjük le az isme-
reteket. 
 
Az állatkerti látogatás célja volt, hogy a 
tanulók: 
•     Legyenek nyitottak, érdeklődők az 
élővilág, az egyes élőlények megismerése 
iránt.  
•     Az élőlények iránti szeretetük erő-
södjön. 
•     Értsék meg az élő és élettelen kör-
nyezeti tényezők kölcsönhatását.  
•     Ismerjék meg a bolygónk legjellem-
zőbb életközösségeit. 
•     Fedezzék fel a környezet-szervezet-

életmód, valamint a szervek felépítése és 
működése közötti összefüggéseket. 
•     Ismerjék fel az emberi tevékenység 
környezeti hatásait.  
•     Alakuljanak ki a saját ismeretszerzési, 
ismeretfeldolgozási módszereik. 
•      Tudjanak egyszerű megfigyeléseket 
tenni és azokból következtetéséket levonni. 
•     Az őket érő érzelmi hatásnak kö -
szönhetően törekedjenek az élővilág 
védelmére. 
 
Az állatkertben a zoopedagógiai mód-
szerekkel megvalósulhatott az ismeret-
terjesztés, a szórakoztatva tanítás, az 
ökológiai, környezetvédelmi és állatvé-
delmi szemléletmód kialakítása vala-
mint a tolerancia- és empátiaképesség 
kialakítása. 
      A diákok rengeteg élménnyel és szá-
mos új ismerettel gazdagon térhettek 
haza a látogatásról. 

Bejczi Mónika, mesterpedagógus

Sziasztok! November, november fázik 
benne az ember….Bizony az időjárás már 
megmutatja zordabb oldalát, szürkébbek 
a nappalok, hamar sötétedik. A kinti 
programokkal szemben ilyenkor előtér-
be kerülnek a benti játékok, a nagy csa-
ládi társaspartik, és a közös sütés-főzés. 
Mindeközben persze lehet sokat énekel-
ni, mondókázni, mesélni. Nálunk a gye-
rekek nagyon szeretik hallgatni azokat a 
történeteket, melyek a gyerekkorunkról 
szólnak, sokszor nézegetünk régi családi 
fotókat is. Az év ezen szakaszában süt-
jük a legtöbb sütit, valahogy nekünk a 
sütés, a téli időszakban jellemző közös 
családi program. Sok-sok családi hagyo-
mányunk van, melyet saját gyerekko-
runkból hoztunk és örökítünk tovább, 
de sok olyan is van, melyet mi alakítot-
tunk ki gyermekeinkkel. A lényeg az 
együtt töltött idő, hogy olyan pillanato-
kat éljünk meg, amelyeket majd gyer-
mekeink szülőként, jó szívvel mesélnek 
unokáinknak.  
 
Szita, szita sűrű szita, 
ma szitálok, holnap sütök.  
Neked egy kis cipót sütök. 
Megzsírozom, megvajazom, 
mégis, mégis neked adom.    
 
Az első soroknál szitáló mozdulattal kísér-
jük a mondókát, majd a tenyérkéjét megsi-
mítva zsírozunk és vajazunk, majd a végén 
kínáljuk az elkészült cipót. Meg is kóstol-
hatjuk, megpuszilgatva a kezecskéket.  
 

Megy a kocsi, fut a kocsi patkó dobogás, 
megy a vonat, fut a vonat zúgó robogás.  
 
Mozgásos játék, körbe-körbe járunk, az első 
sornál lassabban, majd a másodikra fel-
gyorsulunk és futhatunk is, majd újra las-
san. Ezt váltogatjuk. A patkó dobogásánál 
doboghatunk is a lábunkkal, míg a robo-
gásnál ritmusra tapsolhatunk is. 
 
Piros kendő pi-pi-pi 
Van alatta valaki? 
Két kis egér, két kis nyúl, 
Kimehet az ifiúr! 
 
Egy darab kendővel, bármilyen anyagda-
rabbal játszhatunk kukucskálósat. Az arcát 
letakarjuk, vagy akár nagyobb kendő alá be 
is bújhatunk együtt, és mondogatjuk a 
mondókát. 
 
És ha közösségben is szeretnétek mondó-
kázni és játszani, akkor várlak titeket sze-
retettel a foglalkozáson, szerdán délelőt-
tönként 9.30 órai kezdettel a Gencsapáti 
Művelődési Házban! Az első alkalom 
előtt kérlek telefonon egyeztessünk! 

Sok-sok együtt töltött,  
vidám percet kívánok nektek! Viki 

 
Elérhetőségek: 
Foglalkozásvezető: 
Spiegel-Szabó Viktória  
+3630/468-4020  
spiegelszaboviktoria@gmail.com  
M Mond-móka  

Mond(m)óka- tár Beke Pál-díj 
 
Varga Albin, a Gencsapáti Művelődési 
Ház és könyvtár igazgatója, a Gencsapáti 
Hagyományőrző Néptáncegyüttes veze-
tője, Beke Pál-díjban részesült! A Nem-
zeti Művelődési Intézet az emlékérem-
mel a helyi értékek feltárása és a helyi 
közösségek megerősítése terén kimagas-
ló munkát végző szakemberek tevékeny-
ségét ismeri el. Szívből gratulálunk, 
további munkájához pedig jó egészséget 
kívánunk!
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 A Gen csa pá ti Plé bá nia hí rei, ak tua li tá sai 

Reményteljes várakozás
Az advent az Úr jövetelére való várakozás szent ideje. A Szentírás 
ószövetségi része elénk tárja, hogy az isteni Gondviselés hogyan 
készítette elő évezredeken át az embereket a Megváltó érkezé-
sére. Az adventi szentmiséken az ószövetségi próféták írásainak 
segítségével, minden évben felidézzük azt a várakozással teli 
időszakot, amelyben az egész bűnbeesett emberiség az Istent és 
az embert kibékítő Szabadító fogadására készült, aki Jézus Krisz-
tusban jött el közénk.  
      Az adventi időszak négy hetében az Úr Jézus mostani érkezé-
sére, a szívünkben történő születésére is készülnünk kell. Ilyenkor 
gyakran halljuk, olvassuk és idézzük Izajás próféta szavait, ame-
lyekkel Keresztelő Szent János is felhívta a korabeli hallgatósá-
gának figyelmét: „Készítsétek az Úr útját, egyengessétek ösvénye-
it!”(Mt 3,3) Ő, mint előfutár, a Jézus Krisztusban felragyogó iste-
ni örömhírre mutatott rá és mindenkit megtérésre szólított. Az 
előhírnök bennünket is arra hív, hogy formáljuk újjá az életün-
ket! Nem csupán elméletben, hanem tegyük ezt a mindennap-
jaink gyakorlatában. Mindez azt jelenti számunkra, hogy egy 
alapos „nagytakarítást” kell végeznünk a lelki életünkben, hogy 
méltóképpen, örömmel és szeretettel fogadhassuk majd az érkező 
Megváltót. Ezt segítheti elő a szentmiséken való részvételünk, a 
napi imádság, a lelkiismeret-vizsgálat és a bűnbánat-tarás.  
      Az előttünk álló heteket ezért próbáljuk meg arra felhasz-
nálni, hogy megértsük: mit akar nekünk hozni, mivel szeretne 
minket megajándékozni a kis Jézus? Általa az örökkévaló Isten 
arra készül, hogy újra belépjen az emberi időnkbe, belépjen az 
életünkbe. Azért, hogy segítsen minket helyesen értékelni a 
múltat, erőt adjon a mindennapi küzdelmeinkhez és új értelmet 
mutasson a jövőnknek. Ezért most, a készületünk idején pró-
báljunk meg átgondolni a következő kérdéseket: Vajon milyen 
helyet foglal el az életemben a mindenható Isten? Kicsoda szá-
momra Jézus Krisztus? Milyen magatartással fordulok feléje? 
Bizalommal, vagy félelemmel? Barátsággal, vagy távolságtartás-
sal? Bensőséges szeretettel, vagy csak külsődleges tisztelettel? 
Adventi várakozásom igazi tónusát, alaphangját az fogja meg-
határozni, hogy hogyan válaszolok ezekre a kérdésekre.  
      Akiben él az igazi szeretet a gondviselő Isten iránt, aki a földi 
életét az Úrtól kapott küldetése beteljesítéseként szemléli, az 

képes lesz valóban örömteli időszakként, reményteljesen megélni 
az adventi várakozást. Mindehhez állandó éberségre is szükség 
van. Erre az éberségre szólít és hív minket az Úr Jézus az adventi 
időszak evangéliumi szakaszaiban.  
      Most, az idei adventben is induljunk el bátran azon az úton, 
amely az üdvösséget hozó isteni Gyermek jászolához vezet el 
minket, aki beteljesíti reményteljes várakozásunkat!  
 

Imádsággal és szeretettel: 
Gombos Bálint, esperes, plébános 

•     Advent vasárnapjain reggel 8 órakor 
és délelőtt fél 10-kor lesznek szentmisék 
a Plébániatemplomban! 
•     Az adventi idő hétköznapjain reggel 6 
órától tartunk hajnali (rorate) szentmisé-
ket a Gencsapáti Plébániatemplomban: a 
keddi a csütörtöki és a pénteki napokon.  
•     Szerdánként a hajnali (rorate) szent-
misék Perenyén reggel 6 órakor, Gencsa-
pátiban, a Plébániatemplomban pedig fél 
7-kor kezdődnek.   
•     Szentgyónási lehetőségek adventben: 
a hajnali szentmisék előtt ¾ 6-tól, szom-
batonként az Apáti templomban a szent-
mise kezdete előtt negyed órával, vala-
mint a vasárnapi szentmisék kezdete előtt 
negyed órával a Plébániatemplomban. 

•     A Nemzetközi Betlehemes Találko-
zó december 7-én, szombaton lesz. A gá -
laműsor kezdetén, délután 5 órakor gyújt-
juk meg a Plébániatemplom előtt felállí-
tott adventi koszorúnk második gyertyá-
ját. Ezen a napon az Apáti templomban 
nem tartunk előesti szentmisét!  
•     A 2025-ös év első félévére szentmisé-
ket december 14-én, szombaton délután 
2 és 4 óra között írathatnak a közösségi 
házban.  
      Ezen a napon az egyházi hozzájárulás 
befizetésére is lesz lehetőség. Hozzájáru-
lásunkkal helyi templomaink (a Plébáni-
atemplom, az Apáti templom, a Szentkú-
ti kápolna) valamint egyházi létesítmé-
nyeink és épületeink (Szentkút, Közössé-

gi ház, Plébánia) fenntartását, működé-
sét segítjük.  
      Az egyházi hozzájárulásokat banki 
átutalással is befizethetik a Gencsapáti 
Plébánia bankszámla számára: 
72100330-10042140 Kérjük a befizetés-
kor az „egyházi hozzájárulás” megjegy-
zést feltüntetni! 
      Támogatásukat hálásan megköszön-
jük, adományaikat a jó Isten fizesse meg 
bőkezűen!  
 
Az egyházi eseményeinkre mindenkit 
szeretettel várunk!  
Meghitt adventi készülődést kívánunk 
mindenkinek! 
Bálint atya és a Gencsapáti Egyházközség 

Egyházközségünk adventi eseményei 

Túrmezei Erzsébet: ADVENTI IMÁDSÁG 
 

Uram Jézus Krisztus, Te azt akarod, hogy várjunk Téged! 
Taníts hát meg várni! Taníts meg a Te szent pillanatodra, 

a Te idődre várni! Hogy legyen időm Téged hallgatni, 
legyen bátorságom Hozzád imádkozni, legyen erőm Neked 

engedelmeskedni; hogy rátaláljak az útra, amelyiken 
követhetlek Téged! 

  
Uram, taníts meg a másik emberre várni! Hogy legyen 
időm őt megkeresni, legyen bátorságom megismerni, 
legyen erőm rajta segíteni; hogy rátaláljak az útra, 

amelyiken találkozhatom vele! 
  

Uram, taníts meg szent igédre várni! Hogy legyen időm 
átgondolni, legyen bátorságom elmondani, legyen erőm 

felelni rá: hogy megtaláljam az utat hirdetésére; hogy 
beteljesedhessék rajtam, ha Te úgy akarod! 

  
Uram, mutasd meg nekünk, hogyan lehet a kapukat 
szélesre tárni ezen a világon! Mutasd meg, hogyan 

hirdethetjük, hogy eljöttél és eljövendő vagy. Mutasd 
meg, hogyan élhetünk, mint olyanok, akik Hozzád 

tartoznak ma és mindörökké! Ámen
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Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2024. október 18-
án rendkívüli, nyilvános ülést tartott a 
Gencsapáti Polgármesteri Hivatalban. 
      Jelen voltak: Dr. Őry Ferenc polgár-
mester, Abért Valentin és Geröly Tibor 
alpolgármestere Gergácz István, Kiss 
Tibor, Kovács Róbert és  Tóthné Kovács 
Judit önkormányzati képviselők (7 fő). A 
Polgármesteri Hivatalt képviselte az ülé-
sen Dr. Bende Katalin jegyző.  

A Képviselő-testület két rendeletet 
alkotott. Módosította az Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatát (a 
bizottság létszámát 3-ról 4 főre emelte, 
és formai javításokat vezetett át) a szoci-
ális célú tűzifa támogatás helyi szabályai-
ról szóló rendeletét (jövedelemhatárok 
módosítása, hogy többen lehessenek 
jogosultak az igénylésre). 

Ezeken kívül az alábbi döntéseket 
hozta meg: 

1.    Kis út kerítésjavításának koordi-
nálására a tulajdonossal való egyeztetésre 
Geröly Tibor alpolgármestert bízta meg,  

2.   vízkárelhárítási terv felülvizsgála-
tára árajánlatkérés, 

3.    polgármesteri tájékoztatás tudo-
másulvételéről a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-
VS1-2022-00020 projekt azonosító szá-
mú „Csapadékvíz-elvezetési rendszer és 
közterületek fejlesztése a Gencsapáti 
Apponyi Albert utcában” projekt című 
pályázatban fel nem használt forrás fel-
használására, 

4.   Pénzügyi, Gazdasági és Ügyrendi 
bizottságba 4. tagnak megválasztotta 
Tóthné Kovács Judit önkormányzati 
képviselőt, 

5.    forgalomtechnikai árajánlatkérés 
visszavonása (további előkészítést igény-
lő kérdés). 

 
Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2024. november 7-
én rendkívüli, nyilvános ülést tartott a 
Gencsapáti Polgármesteri Hivatalban. 

Jelen voltak: Dr. Őry Ferenc polgár-
mester, Abért Valentin és Geröly Tibor 
alpolgármestere Gergácz István, Kovács 

Róbert és  Tóthné Kovács Judit önkor-
mányzati képviselők (6 fő).Távol 
maradt: Kiss Tibor önkormányzati kép-
viselő. A Polgármesteri Hivatalt képvisel-
te az ülésen Dr. Bende Katalin jegyző.  

A Képviselő-testület rendeletet nem 
alkotott, de az alábbi döntéseket hozta meg: 

1.    újraválasztotta a selejtezési 
bizottság tagjait (Gergácz István, Kovács 
Róbert, Tóthné Kovács Judit képviselők),  

2.   elfogadta a Gördülő Fejlesztési 
Tervet (VasiVíz Zrt.), 

3.    tudomásul vette a képviselői kép-
zésről szóló tájékoztatást, 

4.   döntött a Bölcsőde kivitelezésé-
nek második közbeszerzésének költsége-
iről, 

5.    elhatározta, hogy a Műszaki Cso-
portba a tartós távollétek miatt 3 hónap-
ra határozott időre álláspályázatot ír ki, 

6.   tárgyalta a választási programot 
(sorba rendezés, határidő tűzés, felelős 
megjelölés), 

7.    elfogadta a polgármester két ülés 
közötti beszámolóját. 

Képviselő-testületi ülés

IGAZGATÁSI SZÜNET ELRENDELÉ-
SÉRŐL 
 

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, 
hogy a Polgármesteri Hivatalban 2024. 
december 23. napjától 2024. január 3. 
napjáig a Képviselő-testület igazgatási 
szünetet rendelt el. 

 
Az igazgatási szünet időtartama alatt: 

• ügyfélfogadás 2024. december 31-én 
(hétfői napon) 8.00–12.00 között 

• egyéb sürgős esetben és anyakönyvi 
ügyben munkanapokon 9.00 óra és 
15.00 óra között Dr. Bende Katalin jegy-
ző tart ügyeletet a +36 30/403-3977 tele-
fonszámon. 
 
A Hivatal 2025. január 6-án (hétfőn) 
8.00 órától 16.00 óráig a megszokott 
rendben fogadja az ügyfeleket. 

 
Egyúttal tájékoztatom a Tisztelt Lakos-
ságot, hogy 2024. december 7-én, és 14-
én (szombati munkanapok) a Polgár-
mesteri Hivatalban ügyfélfogadás nincs. 

 
Gencsapáti, 2024. november 18. 

A megértésükben és türelmükben 
bízva, tisztelettel: 

Dr. Bende Katalin, jegyző

Hirdetmény
FIGYELEMFELHÍVÁS RENDSZÁM 
NÉLKÜLI GÉPJÁRMŰVET KÖZTERÜ-
LETEN TÁROLÓK RÉSZÉRE 
 
A közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. 
törvényben elfogadott felhatalmazó ren-
delkezés alapján, a közúti forgalom biz-
tonságát veszélyeztető módon veszteglő, 
a közútkezelői feladatok ellátását, vala-
mint a közúti ellenőrzéseket akadályozó, 
továbbá a közút területén hátrahagyott 
járművek elszállításának, tárolásának és 
értékesítésének szabályozására miniszteri 
rendelet megalkotására volt szükség: a 
közút területén veszteglő járművek elszál-
lításának, tárolásának és értékesítésének 
szabályairól szóló 30/2024.(VIII.22.) ÉKM 
rendelet 2024. november 20. napján 
lépett hatályba. 
      A rendelet alapján a közútkezelő 
(önkormányzati utak esetén az Önkor-
mányzat) szabályozott keretek közt 
elszállíthatja, tárolhatja és értékesítheti 
a jövőben az önkormányzati úton hátra-
hagyott azonosíthatatlan (rendszám nél-
küli) járműveket. 
      Az önkormányzat a veszteglő jármű 
elszállítására jogosult az észleléstől szá-
mított 72 órát követően, ha a veszteglő 
jármű a mellékút területén várakozik 
lakott területen kívül. 
 

Lakott területen belül a KRESZ szabálya-
it kell alkalmazni: 
      A KRESZ – 1/1975. (II.5.) KPM-BM 
együttes rendelet – 59. § (3) bekezdése 
kimondja, hogy „Azt a hatósági jelzéssel 
nem rendelkező járművet, amely a köz-
úti forgalomban csak ilyen jelzéssel 
vehet részt, főútvonalon tilos, mellékút-
vonalon – közterület-használati enge-
dély nélkül – legfeljebb 10 napig szabad 
tárolni. Az úton e rendelkezések megsze-
gésével tárolt járművet a rendőrség, a köz-
terület felügyelet, a közút kezelője – a 
tulajdonos költségére – eltávolíthatja.” 
Az elszállításra ez esetben is az ÉKM ren-
delet szabályai alkalmazhatóak. 
 
Elszállítás esetén a tulajdonosnak meg 
kell fizetnie az elszállítás költségeit (ld. 
rendelet melléklete) és a tárolás költsé-
geit. Amennyiben a tulajdonos a jármű-
vet nem veszi vissza és a költségeket nem 
fizeti meg, az elszállított jármű értékesí-
tésére kerül sor árverés útján. 
      Mindezek alapján felhívom azon 
rendszám nélküli gépjárművek tulajdono-
sainak figyelmét, akik a járművet közterü-
leten tárolják, hogy a gépjármű elszállítá-
sáról haladéktalanul intézkedjenek! 
 

Dr. Bende Katalin jegyző 

Figyelem!
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Apró •     Kecskék eladók! 2 db nőstény kecske 2 és fél évesek, nagyon szelí-
dek, barátságosak! Érdeklődni: 06/20/478-7799 telefonszámon! 
Gencsapátiban megtekinthetők! 

Polgárőr-
toborzó 

 
Polgárőr egyesületünk, az alapsza-
bályunknak megfelelően, közterü-
leti járőrszolgálataival, önkor-
mányzati, egyházi rendezvények 
forgalomszabályozásával, kulturális 
rendezvények biztosítási feladatai-
val aktív részese településeink 
közéletének. 
 
A közösségünk biztonsága érdeké-
ben várjuk azok jelentkezését, akik 
szabadidejükben vállalnának pol-
gárőr szolgálati feladatot! 
 
Gencsapáti Perenye Polgárőrség 
nevében: 

Benkő János 
elnök 

telefon: 70/3879621

November 9-én zajlott az első gyermek-
ruha-börze Gencsapátiban. Az esemény-
re 20, főként helyi árusító jelentkezett, 
akik nagyon szép állapotú ruhákat, cipő-
ket, játékokat, kiegészítőket kínáltak 
eladásra.  Vásárlók is érkeztek szép szám-
mal és kimondhatjuk, hogy sikeres bör-
zén vagyunk túl. Természetesen ez volt 
az első, így levonva a tanulságokat szer-
vezzük a következőt, hiszen szeretnénk, 
ha hagyomány lenne ebből Gencsapáti-
ban, és minden évben két-három börzét 
kívánunk szervezni. Alkalmat szeret-
nénk teremteni a gyermeket nevelő csa-
ládoknak, hogy az évek során felhalmo-
zódott játékokat, ruhákat eladhassák, 
vagy éppen vásárolni tudjanak azt, amire 
szükségük van, használtan, jó áron, jó 

minőségben. A környezettudatosság és 
fenntarthatóság jegyében is gondolkod-
va, ez igazán remek kezdeményezés. 
Nem utolsó sorban pedig egy találkozási 
lehetőség a családoknak, hiszen a börzén 
a vásárláson túl, a beszélgetés, a tapasz-
talatcsere is szerepet kapott. A következő 
börzét húsvét előtt fogjuk megszervezni!  

Gyermekruha-börze



Gencsi gánica, Zöldveltelini, Szentkút 
 
A II. Asztalkő Fesztiválon 2024. augusz-
tus 31-én, Cákon a Gasztro udvarban, 
első alkalommal mutatkozott be a meg-
újult Gencsi Hegymentők Egyesülete. 
„Gencsi gánicát” kínáltak az érdeklődők-
nek sokféle öntettel (nagyon ízlett a 
lecsós, és a kapros is). Ígértük olvasóink-
nak, hogy részletesebben is bemutatjuk 
a közösséget. Katona Zoltánt az egyesü-
let elnökét – a Félnótás Férfi Népdalkör 
tagját – kérdeztem. 

Mi az újjáalakulás motivációja, mi a 
közösségetek célja?  

2009-ben alakultunk, már akkor a 
mi családunk aktív részvételével is, azóta 
sajnos idő hiányában nem tudtunk aktí-
van tevékenykedni az egyesületben, de 
2024 tavaszán megújultunk. A célunk 
továbbra is a Gencsapáti szőlőhegy érté-
keinek megőrzése, átörökítése. A jelenleg 
szőlőt művelő gazdákkal felvenni a kap-
csolatot és azt a tudást szeretnénk átad-
ni-megosztani, hogy ki mit és hogyan 
tevékenykedik a szőlőben és a pincében 
2024-ben. Új utakat is szeretnénk bemu-
tatni, a vasi és más szőlőtermő vidékek 
borászainak meghívásával, hogy a tapasz-
talataikat ők is osszák meg velünk, hátha 
hasznosítható vidékünkön is. 

Mit terveztek rövid illetve hosszú-
távon? 

A terület turisztikai lehetőségeit is 
szeretnénk ”kiaknázni”. Közismert vallá-
si-turisztika helyszín a Szentkút, több 
turisztikai tematikus útvonal csomó-
pontja (Mária út, Szent Márton út, Vas 
vármegyei értékútvonal, stb.) Nagyon 
szeretnénk együttműködni ezen célok 
érdekében az egyházközséggel, önkor-
mányzattal, civil szervezetekkel, vállalko-
zásokkal, itt élő lakosokkal. A környé-

künkön fellehető – borkultúrához kap-
csolódó használati tárgyak felgyűjtése, 
későbbiekben bemutatása is a terveink 
között szerepel egy „központi helyen”. 

Mi a központi hely? 
Úgy alakult, hogy a volt TSZ pincét 

sikerült hosszú távú együttműködés 
keretében megkapnunk, ennek a felújí-
tása zajlik nagy erőkkel, ahova már dec-
emberben programot is tervezünk. Mi 
mindannyian ezer szállal kötődünk a 
hegyhez, pincéhez, hiszen nagyapánk itt 
volt fő vincellér. Ennek a tiszteletére is, 
mi próbáljuk továbbvinni a folyamatot, 
mint gyermekek, unokák és dédunokák, 
csak persze más formában.  

Hol tart a folyamat? 
Az egyesület főbb tevékenységei 

között szerepel kulturális, szabadidős, 
idegenforgalmi rendezvények szervezése 
pl. borkóstoló, csapatépítők, cégvacso-
rák. A hangsúly a bor és gasztronómiai 
programokon van. Tervben van a taná-
csadás, képzés, érdekképviseleti szolgál-
tatások kidolgozása is. Legfontosabb 
talán a helyi gasztronómia képviselete, 
nemcsak a gencsi szőlőhegyre gondolva, 
hanem a kőszegi, cáki, csepregi, felsőcsa-
tári, vaskeresztesi pincészetek bemutatá-
sát is tervezzük.  

Ez azt jelenti, hogy nem ti menné-
tek oda, hanem ők jönnének ide? 

Így van, próbáljuk ezt most kicsit meg-
fordítani. Eddig szerveztünk kiránduláso-
kat, hogy megismerjük a borvidékeket, de 
sajnos nagy költséget emésztenek fel, így 
meg szeretnénk fordítani, és ide fogjuk 
hívni a környékbeli borászatokat, elsősor-
ban az előbb említett környékbelieket, de 
tervben van, hogy a távolabbi balatonfelvi-
déki, pannonhalmi, soproni pincészetek 
képviselőit is meghívjuk, hogy ezeket a 
borokat is tudjuk népszerűsíteni.  

Kik vagytok 
a közösségben, 
hányan vagy-
tok, hogy tud-
játok a munkát 
elkezdeni? 

Jelenleg ala-
pító tagokként 
11 fővel rendelkezik az egyesület, de már 
vannak pártoló tagjaink is, több cég is 
támogat minket adománnyal, munkával. 
A szervezeten belül ki amivel foglalkozik 
és amivel tud hozzájárul a tevékenység-
hez, céljaink eléréséhez. Ezeket fogjuk 
össze, és fogadunk természetesen bármi-
lyen segítséget.  

Nagyon sok munka van már bizto-
san ebben most is, és még sok is lesz…. 

Ez így van, belefektetett idő és mun-
ka nélkül ez nem is tud működni. Illetve 
nagyon szeretnénk természetesen a 
művelődési házzal is szoros kapcsolatot, 
hogy a jövőben közösen tudjunk akár 
programokat is lebonyolítani, szervezni.  

Igen, itt már gondolok is arra, hogy 
amikor vendégeink vannak, vagy cso-
portok érkeznek Gencsapátiba, és meg-
mutatjuk nekik a települést, akkor sok-
szor felmerül az igény, hogy lehet-e 
bort kóstolni vagy enni valamit. Akkor 
talán erre is lesz lehetőség a gencsapáti 
szőlőhegyen? 

Igen, erre is lesz lehetőség, remélem. 
Az egyesület rendelkezik már a ház borá-
val, ami egy 2024-es zöldveltelini, a saját 
borunk, a gencsi pincében ért meg, ezzel 
már most is tudunk szolgálni. Illetve a 
gencsi gánica, valamint mellé akár birka- 
akár vadpörkölttel várjuk majd az érdek-
lődőket.  

Köszönöm a beszélgetést, további jó 
egészséget kívánok a munkához és a 
célok eléréséhez! 

9hírmondó 2024.  november

Gencsi Hegymentők Egyesülete



2024.  november hírmondó10

A Táplánszentkereszt Kultúrájáért 
Egyesület és a Tavaszi Szél Citerazene-
kar újból megrendezte a Németh Lajos 
emléknapot 2024. november 9-én 15 
órától a Németh Lajos Művelődési 
Házban.  
      A találkozó résztvevői a Tavaszi Szél 
Citerazenekar, a Vasi Népdalstúdió Fél-
nótás Férfi Népdalköre Gencsapátiból, a 
Sitkei Citerazenekar, és a Kemenesma-
gasi Citerazenekar és Népdalkör voltak. 
Meskó Krisztián szíves üdvözlő szavai 
után a helyi citerásokkal együtt énekel-
tük a Tavaszi szél vizet áraszt című nép-
dalt, tisztelettel emlékezve Lajos Bácsira, 
aki 59 éve alapította a citerazenekart.  
Félnótás Férfi Népdalkör vasi és zalai 
katonadalokkal, vasi népdalokkal és bor-
dalok sorával köszöntötte az ünnepelte-

ket és az értő közönséget. Örömmel 
hallgattuk meg a sok éve működő, sike-
res, számtalan díjjal büszkélkedő együt-

Citerások ünnepe

Az Ümmögő együttes 30 éves jubileumi 
műsorán jártunk! 
      Gencsapátiból a Vasi Népdalstúdió 
Boróka együttese, a Félnótás Férfi Nép-
dalkör és a Gencsapáti Hagyományőrző 
Néptáncegyüttes énekes, táncos műso-

rával köszöntötte a jubiláló közösséget! 
Köszönjük a meghívást, Isten éltesse az 
együttes jelenlegi és korábbi tagjait, ala-
pítóit! 
      Köszönjük a fotókat Garas Kálmán-
nak! 

Répcelakon Gencsapáti 
művészeti csoportjai

tesek hiteles, szép és míves programját. 
Az est helyben sütött, főzött, ízletes 
vacsorával zárult. Köszönjük a meghí-
vást, hogy együtt ünnepelhettünk a vasi 
citerások színe-javával. 

Tanai Erzsébet népdalénekes 

A Mozdulj Gencsapátiért Egyesület tag-
jai közös kirándulásra hívták a helyi 
boros gazdákat, köszönetképp eddigi 
támogatásukért. Úticélunk a soproni 
Rejpál-ház volt, ami a 66 fős Soproni 
Borlovagok és Borbarátok Egyesületé-
nek székházaként szolgál. A Rejpál-
házat körülbelül 10 évvel ezelőtt kapta 
meg a soproni egyesület. Először a régi, 
romos épület udvarát, az udvari hom-
lokzatot, a tér fedett részét és a kiszolgá-
lóhelyiségeket tette rendbe az egyesület, 
majd bortrezorokat és különtermeket is 
kialakítottak. Az épületegyüttes alkal-
mas borvacsorák, borbemutatók, szak-
mai rendezvények megtartására is. A 
megszépült épület a soproni bor centru-
ma, kulturális és hagyományőrző prog-
ramok helyszíne lett. Vonattal érkez-
tünk Sopronba, ahonnan egy rövid séta 
után értünk el a Rejpál-házhoz. Először 
körbe vezettek minket a majdnem 300 
négyzetméteres épületegyüttesben, köz-
ben történeteket hallgattunk a Soproni 
Borlovagrend működéséről majd egy 
közös borkóstolón vettünk részt. 
Köszönjük a helyi borosgazdáknak, hogy 
velünk tartottak! 

Sopronban 
kirándultunk
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2024. december 5-én csütörtökön 
Mikulásváró koncert a Tarisznyások 
Együttessel a Gencsapáti Művelődési 
Házban 15 órától.  
      PROGRAMVÁLTOZÁS!!!  A Mikulás 
hintó vasárnap helyett, a koncert után 
érkezik meg a Művelődési Házhoz! Vár-
juk szeretettel a gyermekeket, családokat!  

2024.december 6-án pénteken este a 
Perintpari Táncházak sorozat következő 
táncházában Györgyfalvi vendégeinkkel 
várjuk az érdeklődőket a Gencsapáti Műve-
lődési Házba! 18 órától gyermektáncház, 19 
órától felnőtt táncház veszi kezdetét! 

2024. december 7-én a XXI. Genc -
sapáti Nemzetközi Betlehemes Találko-

zó gálaműsora kerül megrendezésre 17 
órától a Plébániatemplomban és a temp-
lom előtti Miszori Zoltán téren. A prog-
ram keretében kerül sor a karácsonyi 
rajz- és jelképkészítő verseny eredmény -
hirdetésére.  

December 8-án vasárnap 15 órától a 
csoportok előadását Bükön a Regős 
Találkozón is meg lehet tekinteni.  

2024. december 14-én 15 órától tart-
juk hagyományos adventi családi napun-
kat a Gencsapáti Művelődési Házban. 
Kézműves foglalkozásokkal, kaláccsal és 
teával várjuk a családokat! Ezen a napon 
együtt gyújtjuk meg a közös adventi 
koszorút a Plébániatemplom előtt.  

Adventi programok 2024 

Csapatunk az idei évben is folytatta a sikereket. Versenyzőink 
szép eredményeket értek el a hazai és nemzetközi mezőnyben.  
Részt vettünk: 

– Magyar Kupa futamokon 
– Magyar Bajnokságon 
– Alpok Adria kupasorozatban 
– Európa Kupán 
– Európa Bajnokságon 
– Pannon Pump Track kupasorozatban 

 
Eredményeink:  
Magyar Kupa:  

Gombos Bors a 9–10 évesek kategóriában 1. helyezés. 
Kocsis Kata a 9–10 évesek kategóriában 3. helyezés. 
Kocsis Bendegúz a 11–12 évesek kategóriában 1. helyezés. 
Gombos Misa a 11–12 évesek kategóriában 2. helyezés. 
Kleé Balázs a 13–14 évesek kategóriában 1. helyezés. 
Vörös Zalán a 13–14 évesek kategóriában 2. helyezés. 
Kiss Barnabás a 15–16 évesek kategóriájában 2. helyezés.   
Horváth Alex a Cruiser -29 kategóriában 1. helyezés. 
Balogh Péter a Cruiser 30+ kategóriában 2. helyezés. 

 
Magyar Bajnokság:  

Kocsis Kata a 9–10 évesek kategóriában 1. helyezés. 
Kocsis Bendegúz a 11–12 évesek kategóriában 1. helyezés. 
Kleé Balázs a 13–14 évesek kategóriában 1. helyezés. 
Kiss Barnabás a 15–16 évesek kategóriájában 1. helyezés.   
Vörös Zalán a 13–14 évesek kategóriában 2. helyezés. 
Balogh Péter a Cruiser 30+ kategóriában 2. helyezés. 
Gombos Bors a 9–10 évesek kategóriában 3. helyezés. 
Gombos Misa a 11–12 évesek kategóriában 2. helyezés. 
Zsoldos Péter a 17+ kategóriában a 3. helyezés. 

Európa Kupa eredmények  
Kleé Balázs a 14 évesek kategóriában 9. helyezés. 
Kocsis Kata a 10 évesek kategóriájában a 7. helyezés.  
Balogh Péter a 40+ Cruiser kategóriában 6. helyezés.  

 
Európa Bajnokság eredmények  
       Kleé Balázs a Crusier 13–14 évesek kategóriában a 13. helyezés. 
 
Alpok Adria eredmények:  

Kocsis Bendegúz a 11–12 évesek kategóriában 1. helyezés.  
Vörös Zalán a 13–14 évesek kategóriában 1. helyezés. 
Balogh Péter a Cruiser 30+ kategóriában 1. helyezés. 
Kiss Barnabás a 15–16 évesek kategóriájában 2. helyezés.   
A Gencsapáti KSE BMX csapata 3. helyezést ért el a csapat-

bajnokságban.  
 
Pannon Pump Track kupasorozat:  

Falusi Zétény Bendegúz a 3–6 évesek kategóriában 3. helye-
zés. 

Ezúton szeretnénk megköszönni az egész éves belefektetett 
energiát, pénzbeli támogatásokat, a szülők áldozatos munkáját.  
 
Támogatóink:  

– Magyar Kerékpáros Szövetség 
– NSÜ: Nemzeti Sportügynökség Zrt. 
– Gencsapáti Önkormányzati Hivatal 
– Kiss Kertészet kft. 
– Nyugatprodukció kft. 
– SOSZ.: Sportegyesületek Országos Szövetsége 
– Colorato Kft 

      Köszönjük a Gencsapáti KSE elnökének, Palatin Istvánnak 
az elhivatott munkáját.  

Gencsapáti KSE BMX 2024 évi beszámolója

2024. december 2–20. között ismét 
karácsonyi vásár várja az érdeklődőket a 
Gencsapáti Művelődési Ház könyvtárá-
ban, mely a könyvtár nyitva tartási ide-
jében, kedd–szombat 14.00–19.00 óra 
között látogatható.  

 
ADVENTI KIRAKÓS JÁTÉK! 

Az élő adventi kalendárium kapcsán 
a Mozdulj Gencsapátiért Egyesület idén 
is játékra hívja a gyerekeket. Minden 
megnyíló ablaknál elérhető lesz 3 NAP IG 
egy-egy puzzle részlet (pl. 1-es ablaknál 
december 1–3-ig).  

Aki a kirakó minden darabját össze-
gyűjti, és felragasztva egy lapra és bedob-
ja a Művelődési Háznál kihelyezett do -
bozba december 24–30-ig, apró jutalom-
ban részesítjük. 



Köszönjük, szépen minden új és régi 
jelentkezőnek, hogy idén is megvalósul-
hat az élő adventi kalendárium falunk-
ban. A kivilágított ablakokat idén a 
következő címeken találják:  
1. Varga család Deák Ferenc utca 10. 
2. Idősek klubja Hunyadi út 225. 
3. Tóth család Kőszegi út 20. 
4. Andor család Hunyadi út 220. 
5. Burkon Andrea Kőszegi út 7. 
6. Általános Iskola Dózsa u. 2/A. 
7. Művelődési Ház Szentegyház út 5. 
8. Németh család Gyöngyös utca 4/A. 
9. Puhr család Petőfi utca 1. 
10. Virágbolt Hunyadi út 174. 
11. Jáger család Arany János u. 11. 
12. Horváth család Kőszegi út 52. 
13. Gyöngyös-kert óvoda Hunyadi út 231. 

14. Teleki család Hunyadi út 73. 
15. Geröly család Hunyadi út 259. 
16. Papp család Hunyadi út 171. 
17. Horváth Attila Dózsa utca 26. 
18. Taródi család Hunyadi út 264. 
19. Mucza család Szerdahelyi Elek u. 9. 
20. Bognár család Kossuth utca 2/A. 
21. Novák Erzsike Hunyadi út 298/A. 
22. Szabó család Hunyadi út 321. 
23. Polgár Szabolcs Dózsa utca 60. 
24. Kun család Hunyadi út 61. 
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Molnár Péter alkotói estjén mutatkoz-
tak be a vasi folklórműhelyek a Hagyo-
mányok Házában 
      Nagy élmény és megtiszteltetés volt, 
hogy a Gencsapáti hagyományőrző Nép-
táncegyüttes közösségünkkel ott lehet-
tünk 2024. november 16-án a Hagyomá-

nyok Házában Timár Sándor és Molnár 
Péter művészeti vezetőnk alkotói est-
jén! Szívből gratulálunk az alkotóknak 
és az együtteseknek, zenészeknek! 
Köszönjük, hogy együtt lehettünk vele-
tek ELTE SEK Szökős Néptáncegyüttes 
és Vasi Legényczéh! Remek este volt! 

Molnár Péter alkotói estjén

A Mozdulj Gencsapáti szervezésében 
idén második alkalommal kerül sor 
közös gyertyagyújtásra Gencsapátiban. 
Nagy örömünkre szolgál, hogy a helyi 
közösségek összefogásával, minden hét-
végén más közösség vagy egyesület lesz 
a vendéglátó ezeken az alkalmakon.  
 
Advent – December 7. 17 óra 
      A Betlehemes találkozó keretében 
kerül sor a második gyertyagyújtásra a 
Plébániatemplom előtti téren, melyre a 
Gencsapáti Idősek Klubja készül sok 
finomsággal majd. 
 
Advent – December 14. 17 óra 
      A harmadik gyertyagyújtáskor szin-
tén a Plébániatemplom előtt a helyi ovi-
sok készülnek lucázással és a Lukács-
Farkas család énekével gyújtjuk meg a 
harmadik gyertyát. Ezen az alkalmon a 
Gyöngyös-kert óvoda lesz a vendéglátó.  
 
Advent – December 21.  17 óra 
      Az utolsó gyertyát a koszorún a Plé-
bániatemplom előtti téren a Félnótás 
Férfi Népdalkör nótái és a helyi betlehe-
mezők múltidézése mellett gyújtjuk 
meg. Ezen a szombaton a Gencsi Hegy-
mentők Egyesülete készül a vendégek 
fogadására.  
      Nagyon szépen köszönjük előre is 
minden közreműködőnek a részvételt, 
és várunk szeretettel mindenkit egy 
rövid, közös találkozóra az adventi hét-
végéken.  

Benczikné Fábián Éva

Adventi 
gyertyagyújtás

Élő adventi kalendárium 2024.


